СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

с. Вершинино	№ 143     от «5»августа 2020 г.
51-е собрание 4-го созыва
	По внесению изменений в Генеральный план, Правила землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение утвержденного Решением Совета от 30 декабря 2013 № 76

В соответствии со ст. 24 и ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение», утвержденного Решением Совета от 04.10.2013г. № 63, руководствуясь Заключением Комиссии от 30.04.2020 по подготовке Правил землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение» по вопросам  внесения изменений в «Генеральный план, Правила землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденного Решением Совета от 30 декабря 2013 № 76, с учетом проведения публичных слушаний населения Спасского сельского поселения по вопросам местного значения при принятии муниципальных правовых актов в период с 20 июля 2020 по 24 июля 2020 года, заключения по публичным слушаниям от 31 июля 2020 года
Совет Спасского сельского поселения решил:
0. Внести изменения в «Генеральный план, Правила землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение» утвержденного Решением Совета Спасского сельского поселения от 30 декабря 2013 № 76.
0. Утвердить изменения  в Генеральный план муниципального образования «Спасское сельское поселение» согласно приложениям 1,2,3.
0. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение» в новой редакции согласно приложению 4.
4. Направить настоящее решение Главе  Спасского сельского  поселения (Главе  Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –www:spasskoe.tomsk.ru.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения	В. П. Авдиевич

Глава Спасского сельского поселения
(Глава Администрации)	Е.Ю. Пшеленский